

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > İncirlik fatihi terör savcısı

16 Temmuz 2019, Salı

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) İncirlik fatihi terör savcısı



1 5 Temmuz gecesi [İstanbul](#) ve [Ankara](#)'yı bombalayan uçaklara yakıt ikmali yapan tanker uçaklar İncirlik'ten kalktı.

Bu sayede İstanbul ve Ankara'yı bombalayan F-16'lar havada uzun süre kaldı.

Rus uçağını düşüren F-16'lar da İncirlik'ten kalkmıştı.

FETÖ'nün hayata geçirdiği [Türkiye](#)'yi işgal planı da orada yapıldı.

Kısacası İncirlik, **ABD**'nin Türkiye ve Ortadoğu planları için önemli bir üs.

İncirlik askeri üs değil.

[ABD](#)'nin şer yuvasıdır.

Bekir Ercan Van, **FETÖ**'ye toplanan himmet paralarını İncirlik'te muhafaza eder, buradan **Pensilvanya**'ya götürürdü...

Çuvallar dolusu dolarlar bakım için **ABD**'ye giden tanker uçaklarla [Gülen](#)'e taşındı.

İncirlik [FETÖ](#) için de stratejikti...

ABD Türkiye'yi karıştırmak için hep bu üssü kullandı.

Darbenin bir ayağı da İncirlik'ti.

General **Bekir Ercan Van**, **FETÖ**'nün önemli ismi darbecilerin de sıkıyönetim komutanıydı.

Bir savcı düşünün...

Elinde ne tankı ne zırhlısı ne de silah var!

Sadece mangal gibi yüreği var.

Yanında birkaç polisle birlikte **Türkiye**'nin kaderini değiştirecek cesareti gösterip ağır silahlarla donanmış cuntanın komutanını makamından alıp adalete teslim etti.

Hem de hayatını tehlikeye atarak.

Bu kahramanı **Türkiye** tanımaz...

Adı **Osman Tezcan**.

[Adana](#)'da terör savcısı olarak görev yaptı.

Torunları ve çocuklarıyla birlikte ölüm yolculuğuna çıkan **Başkan Erdoğan**'ın cesareti olmasaydı Türkiye bugün yoktu.

Reis, sokağa çağırıldığı milletiyle birlikte **Türkiye**'yi düşmana teslim etmedi.

[Osman Tezcan](#) gibi savcılar da görevini korkmadan, çekinmeden yerine getirdi.

Yüreğini ortaya koyan nice isimsiz kahramanlar göğüslerini mermilere siper etmeseydi bugünleri göremezdik.

Bu yüzden **Osman Tezcan** gibi gözü kara savcılarımıza teşekkür borcumuz var.

Şimdi **Karaman Cumhuriyet Başsavcı Vekili** olarak görev yapan **Osman Tezcan**, darbe gecesi Adana Adliyesi'nin nöbetçi savcısıydı:

"O gece nöbetçiydim.

Sabahleyin İncirlik Üssü'ne gidip Bekir Ercan Van'ı makamında ve ikametinde arama yapıp gözaltına alan, kelepçe takıp adliyeye gönderen bendim.

Askeri hakim savcılarını derdest edip odalarında arama yapan da bendim...

Aynı şekilde akşamdan üsse gidip dışarı çıkmayan jandarma binbaşı ve üsteğmeni de gözaltına alıp araçlarında arama yapan, çok sayıda tüfek bulan da benim.

Biz o gün milletimize ve devletimize karşı görevimizi yaptık, aynı şey bugün olsa yine yaparız" dedi.

Savcı Tezcan o kanlı gecenin sabahında hain darbenin önemli komutanını derdest etmek için [İncirlik Üssü](#)'ne gözünü kırpmadan girdi.

Asker giysili teröristleri tek tek teslim aldı.

FETÖ'nün nazlı gülü **Ercan Van** teslim olmamak için itiraz edip duruyordu.

Nezarethaneye girmek istemedi.

Kelepçe takılmasına da itiraz etti.

Ama savcı Tezcan, kelepçeyi de taktı onu nezarethaneye de attı...

Dün TBMM özel oturumunda söz alan CHP'li Engin Özkoç, FETÖ'nün ağızıyla Başkan Erdoğan'ı eleştirdi.

Resmen provokatörlük yaptı.

15 Temmuz'da halk tankların önüne yatarken Özkoç gibi solcular da bankamatiklere ve süper marketlere hücum etmişti...

Kemal Kılıçdaroğlu ise tankların arasından sıvışıp gittiği evde Reis'in infaz edilmesini bekledi.

Özkoç, bunları unuttuğumuzu mu sandı?

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **O General! (15.7.2019)**
- > **Yeni bir '68 kuşağı' şart (11.7.2019)**
- > **Belediyelerdeki bu kavga kan çıkarır! (10.7.2019)**

SABAH

SABAH